(22 900 F TTC) + Une (1) tablette Samsung Galaxy TabA9 d’une valeur de vingt-deux mille neuf 
cents francs pacifiques toutes taxes comprises (22 900 F TTC) + Un (1) lot de Goodies Vini d’une 
valeur de mille huit cents francs pacifiques toutes taxes comprises (1 800 F TTC) 
Valeur totale du lot : quatre-vingt-dix-sept mille cinq cents (97 500 F TTC) 

▪ Le 2ème lot : Un (1) téléphone Samsung Galaxy A36 d’une valeur de quarante-neuf mille neuf 
cents francs pacifiques toutes taxes comprises (49 900 F TTC) + des écouteurs Samsung Galaxy 
Buds3 d’une valeur de vingt-deux mille neuf cents francs pacifiques toutes taxes comprises

[...]

(22 900 F TTC) + Une (1) tablette Samsung Galaxy TabA9 d’une valeur de vingt-deux mille neuf 
cents francs pacifiques toutes taxes comprises (22 900 F TTC) + Un (1) lot de Goodies Vini d’une 
valeur de mille huit cents francs pacifiques toutes taxes comprises (1 800 F TTC) 
Valeur totale du lot : quatre-vingt-dix-sept mille cinq cents (97 500 F TTC) 

▪ Le 3ème lot : Un (1) téléphone Samsung Galaxy A36 d’une valeur de quarante-neuf mille neuf 
cents francs pacifiques toutes taxes comprises (49 900 F TTC) + des écouteurs Samsung Galaxy 
Buds3 d’une valeur de vingt-deux mille neuf cents francs pacifiques toutes taxes comprises